 文書番号 ：SX-DSV02963
 改訂番号 ：1.3
  発 行 日 ：2022 年 4 月 1 日
  発行区分 ：□ 新規 ■ 変更
REFERENCE SPECIFICATIONS
参 考 仕 様 書
品   名： AC サーボアンプ
シリーズ名： MINAS A5B シリーズ M 枠

Motion Control Business Unit, Panasonic Industry Co., Ltd.
２．品番
品番の見方を以下に示します。
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12
Ｍ  Ｍ  Ｄ  Ｈ  Ｔ  ２  Ｃ  ０  ９  Ｂ  Ｄ  １
３．適用モータ
サーボアンプ 適用モータ
品番 枠 電源 品番 定格出力 定格回転数 エンコーダ仕様
MMDHT2C09BD1 M DC24 V
MMMA1ACF** 10 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MMMA2ACF** 20 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MMMA3ACF** 30 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MNMA2ACF** 20 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MMDHT2B09BD1 M DC48 V
MMMA1ABF** 10 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MMMA2ABF** 20 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MMMA3ABF** 30 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
MNMA2ABF** 20 W 3000 r/min ｱﾌﾞｿﾘｭｰﾄ 20 ﾋﾞｯﾄ分解能
仕様（英数字）
 D1：標準品
ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ仕様
Ｂ:EtherCAT
電流検出器の電流定格
 09：9 A
電源電圧
 C: DC24 V
  B: DC48 V
外形枠記号
 M：M 枠
AC ｻｰﾎﾞｱﾝﾌﾟ
A5 ﾌｧﾐﾘｰ
ﾊﾟﾜｰ素子の最大電流定格
 T2：15 A
№ＳⅩ－ＤＳＶ０２９６３ - 3 -
R1.3                                          パナソニック インダストリー株式会社 モーションコントロールビジネスユニット
Motion Control Business Unit, Panasonic Industry Co., Ltd.
４．基本仕様
項  目 内  容
入力電源
(注１)
D
C
24
 V
仕
様
入力電圧範囲 DC24 V ±10 %
電源容量
適
用
モ
ー
タ
MMMA 10W 定格1.5 Arms 瞬時最大13 Ao-p
MMMA 20W 定格2.5 Arms 瞬時最大11 Ao-p
MMMA 30W 定格3.3 Arms 瞬時最大12 Ao-p
MNMA 20W 定格2.8 Arms 瞬時最大14 Ao-p
D
C
48
 V
仕
様
入力電圧範囲 DC48 V ±10 %
電源容量
適
用
モ
ー
タ
MMMA 10W 定格0.9 Arms 瞬時最大6 Ao-p
MMMA 20W 定格1.6 Arms 瞬時最大11 Ao-p
MMMA 30W 定格1.9 Arms 瞬時最大11 Ao-p